

BILAGA 2: ÖPPNA SVAR

Fråga: Beskriv gärna vad som var positivt
Afternoon Tea Arvika 111026
Nya ideer.
Trevligt att umgås med andra företagare.
Afternoon Tea Arvika 111118
Alltid bra med mötesplatser
Engagerad föreläsare roliga idéer bra plats för föreläsning/ alla såg
Engagerad, insatt föreläsare (Linda Nordfors). Lättillgänglig information, tänkvärd. Fräsch miljö för föreläsningen på fm(ljus sal på Olsson brygga).
Fick med mig användbara "verktyg" som jag kan använda i mitt företagande. Väldigt kul med någonting som har just kreativitet i fokus.
Inspirerande och lite idékläckande.
Inspirerande tydlig föreläsare naturligt tillfälle att möta nya o gamla samarbetspartners, att utbyta erfarenheter och ideer och att starta nya projekt
Jag var inte med hela dagen, utan bara på Linda Nordfors eftermiddagsföreläsning om varumärkesbyggande konst. Men så bra som den föreläsningen var - både innehåll och Lindas lediga sätt att berätta, skulle jag gärna deltagit i resten av kursen/seminariet också! Dessutom var det roligt, intressant och spännande att få lära mig hur mycket kommunen engagerar sig i egenföretagande och kultur/konst.
Linda Nordfors var en mycket duktig föreläsare och inspiratör. Hon var trovärdig när hon beskrev hur hon samarbetade med företag och ändå inte ge avkall på sin konstnärliga frihet.
Lindas föreläsning på förmiddagen och den på EM var mycket bra! Bra med tips på företagscheckarna från ALMI.
Satsning på det kulturella företagandet i Arvika. Dagen i sig var bra genomförd och innehållet vettigt = bra föreläsare.
Workshopledaren/föreläsaren gav väldigt mycket som person, inspirerande. Och de praktiska exempel hon hade med kunde man ta med sig "hem" vilket är mycket positivt.
Afternoon Tea Filipstad 111109
Bra upplägg, väl avvägt med tid och arrangemang. Mycket gott tilltugg vilket jag tror är bra för att få tillbaka folk till nästa möte.
Afternoon Tea Filipstad 111208
Bra initiativ och ambition att sprida information om mentorskap och företagsledarutvecklingsprogrammet lift. Bra arbete av arrangören att försöka få in media, banker och företagare till Skafferiets träff.
Bra mix av föreläsare, de hade olika typ av styrelse och kunde därmed ge företagarna en inblick av sitt arbete Några företagare anammade budskapet för dagen och börjar jobba på kammaren med en ny styrelsesammansättning
Den gemytliga stämningen med ganska få deltagare som alla bidrog till den och ställde frågor till föreläsare. Ett bra forum att samlas kring med lagom lång tid.
Informationen i sin helhet
Knyta nya kontakter samt bra information om ev möjligheter att utvecklas
Stämningen och den positiva andan var stimulerande.
Trevligt forum, gavs utrymme för diskussioner, kändes familjärt
Afternoon Tea Filipstad 120216
Bra med företag som berättar om sin situation
Bra uppslutning. Intressant ämne som avhandlades. Tid till kontaktknytande.

Afternoon Tea Filipstad 120322
En del tankvärd information som jag kommer att ha nytta av i mitt företagande
Utförandet trevliga möten Man tänker efter vad man gör själv och hur man gör
Afternoon Tea Forshaga 120127
Att börja prata om framtiden för Forshaga kommun. Att vi måste börja vara positiva om vår egna kommun.
Att Kommunen lånar ut sitt öra till alla goda idéer som cirkulerade i forumet
Att kommunen visar att dom vill framåt & vill utveckla kommunen & strävar efter att få sina medarbetare, företagare & kommun innevånare med sig på den resan på olika sätt.
Att så många olika kompetenser var närvarande
Bra föreläsare som pratade om marknadsvärde
Få känna av människors kreativitet
Föreläsarna var bra och man vet många aha upplevelser
Föreläsningen med Peter Rover
Intressant att höra idéer om hur man kan göra kommunen mer tilldragande.
Intressanta föreläsningar, trevligt med fika, frukt och lunch. Men framförallt att alla olika förvaltningar, politiker samt näringslivet fick träffas alla på en och samma gång.
Man fick träffa företagare, politiker mm och det är positivt när man sitter som fackligförtroende vald i kommunen. Bra och veta vad som föregår i kommunen och träffa alla så man får ett ansikte på de som är aktiva.
Man skall tänka mycket positivt både om sitt företag och omgivningen
Många företagare var där
Stämningen, alla positiva människor, intressanta föredragningar
Träffas från olika kategorier. Vi har mycket att lära av andra
Varumärkta verkligheten framfört av Peter Rovér Förnämligt och fängslande framförande/område
Afternoon Tea Forshaga 120221
Inspirerande föreläsare
Roligt att få höra framtidens webbfolk och hur deras visioner tar form. Jag har inte så bråttom
Afternoon Tea Grums 111110
Att företagare kan hjälpas åt att driva verksamheten och utveckla idéer genom att träffas
Att mötas vid frukost. Bra information från föreläsare.
Fullsatt
Högt deltagande
Maten var god, duktiga föreläsare, roligt koncept. Kul med ett "event" i lilla grums.
Mötet med andra människor
Olika föreläsare
Stort antal deltagande
Trevlig arrangerat och bra stämning.
Väl genomfört, entusiastiska företagare, trevliga och givande presentationer, Irene Eliasson är fantastisk med sin energi och entusiasm och vill mycket för Grums kommun. Sista inslaget om tråhotellen var fantastisk, både ide´ och den trevliga entreprenören.
Afternoon Tea Kil 111214
Bra resonemang och öppna resonemang.
Det blev bra diskussioner.
Fick kontakter med företagare som kommunen förhoppningsvis kan ha intressanta samtal med i framtiden

Afternoon Tea Sunne 111026
Deltagarna var mycket engagerade i diskussioner
Det var mycket bra information under träffen
Engagemanget
Fritt utrymme för att prata och mingla med varandra, rådgivare och företagare.
Jag faller mitt emellan era frågeställningar, eftersom jag är kommunstyrelsens ordförande i Sunne.
KORTARE TRÄFFAR OCH SE VARANDRA ÄR MYCKET VÄRT.
Nyttigt med nätverkande för kommunen som helhet
Nätvärksbildande
Positiv anda, positiv framtidstro
Stor spridning inom olika befattningar och företagare.
Trevlig stämning. Informativt och intressant.
Afternoon Tea Sunne Gräsmark 111206
Att kunna mötas i ett otvunget sammanhang. Bra med mötesplatser.
Att träffarna är utspridda på flera orter inom kommunen och inte i enbart i centrum
Öppen och informell stämning
Afternoon Tea Sunne Lysvik 111129
Att samlas och kommunicera med kommunen
Att träffas.
Bra att prata med makthavarna, generellt sett.
Håller värmen mellan olika kommunala aktiviteter
Afternoon Tea Sunne Storytelling 111207
Att få understuket vad en story kan vara och att det faktiskt fungerar. Att föreläsaren "levde evangelium" genom att faktiskt bygga sin föreläsning på Stories.
Att utbyta erfarenheter och att få några uppslag om ämnet
Berättelser från andra förtetag
Egentligen vet man det här. Men att få det kopplat direkt till pengar, att man ska tänka pengar, det var nyttigt. Och att kundens första intryck lever kvar så länge i handling.
Engagerad föreläsare
Engagerad, trovärdig föreläsare - levde som han lärde. Bra med grupparbete
Föreläsaren var duktig, inspirerande och underhållande.
Kjell Dahlin var en oerhört bra föreläsare den byta jag varit på på länge
Positivt att jag knöt nya kontakter. I det stora var budskapet bra.
Stämde med mina egna verderingar. Bra att uppdatera sig själv för att se hur det stämmer med sina egna verderingar. Att leva därefter är en annan sak.
Tips och övningar mot slutet
Afternoon Tea Sunne Östra Ämtervik 111124
Trevlig fikastund Flera närvarande från kommunen från olika avdelningar
Trevligt samtal
Afternoon Tea Säffle 111115
Alltid trevligt med nya idéer och inspiration.
Det blev bra när föreläsaren arbetade praktiskt.
Det var mycket uppskattat med mat innan. TACK! Intressant föreläsare, glada deltagare, kamratskap.
Idén var jättebra! Skulle kunnat ge mycket konstruktiv info med rätt person.

Uppslutningen från handeln, sista delen i föreläsningen när man fick se mer konkret hur man kan bygga upp skyltning.
Afternoon Tea Torsby 111130
Allt
Bra innehåll i föreläsningen
Bra kontakt med andra deltagare och upplägget med gott om tid för mingel etc.
Duktiga föreläsare som inspirerade med ett ämne som är mycket viktigt
Framförallt inspirerande
Inspirerande och återupplivande.
Intressant vinkling av vad som påverkar i affärer. Det är inte bara produkt/tjänst som spelar in.
Positivt med nya kontakter. Föreläsningen som helhet inspirerande.
Som anställd guide/kunskapsförmedlare på en besöksanläggning är det viktigt att uppträda så att man ger verksamheten ett gott rykte. Föreläsarna gav goda exempel på att min/vårt sätt att bemöta, och ta vara på kunders intresse, är bra men kan bli ännu bättre.
Tankvärda berättelser.
Trevligt
Mingel och goda snittar
Träffa folk
Väldigt inspirerande föredrag och fina verktyg som kan hjälpa mig att utveckla företaget i framtiden
Afternoon Tea Torsby 120307
* många exempel från verkligheten * skapade struktur i kunskapen och gav lite mer mening till sociala medier i mina ögon
Att det anordnades en träff kring detta för oss företagare viktiga ämnen.
Att företagen fick information och lärde sig mer om FB
Duktiga och trevliga föreläsare. Bra innehåll.
Fick ny kunskap om Facebook bl a. Det var det jag sökte.
föreläsning
Indelning i grupper eftersom vi var på mycket olika kunskapsnivåer
Afternoon Tea Årjäng 111206
Det var bra att få inspiration via bilder.
Engagemanget och viljan hos deltagarna att förbättra sig
Initiativet i sej :) Vi behöver träffas mer som handlare i Årjäng... Bra att det var på eftermiddagen, så att fler kunde vara med.
Ny inspiration
Positiv var att jag lärde mig lite om färger. Vilka färger man kan kombinera ihop för ett bra resultat. Om jag hade en klädbutik så hade jag lärt mig säkert mycket mer.
Dream Big Arvika 120329
Att det görs något som ska inspirera oss som är nyfikna på att starta eget. Jättebra initiativ.
Att man får möta nya människor. Att man får ut sina drömmar.
Bra och utvecklande med ett forum att mötas på för att kunna utveckla, diskutera och presentera sina egna och lyssna på andras ideer. tycker det var en mycket bra och peppande föreläsning, kändes som att det "mjukade" upp klimatet hos deltagarna. Tycker också att det var väldigt bra att det fanns personer representerade från bankerna och kommunen att bolla med.
Fantastiskt event med en bra tanke. Att inspirera och få människor att agera. Vi behöver skapa våra jobb. Det är viktigt och det bidrog det här eventet verkligen till.
Inte för stort, så det var möjligt att prata med många. Trevlig atmosfär Bra föreläsare

Kul! Man blev inspirerad och galet pepp
Unga mäniskor som blev inspirerade av en annan ung människa. Bankerna som var med.
Dream Big Eda 111103
Att få komma med egna idéer och få hjälp med att genomföra dessa. Och även att få höra på andras idéer och utvecklas.
Dream Big Hagfors 111021
Alla var positiva över lag
Att se att det finns unga entreprenörer i Hagfors!!
Bra föreläsning
Mötesatmosfären, engagemanget. Öppen och trevlig diskussion
Dream Big Storfors 111219
Att Björn föreläste
Att träffa Björn Starrin och höra hans väg från en vanlig tonåring till den han är idag.. egentligen en helt vanlig människa! det som är så kul. Fast känns mäktigt att träffa och prata med honom eftersom han är "känd" Hans tal gav mig lite mer mod!
Björn Starrin är rolig, och var nog en bra inspirationskälla för dem som går i tankar om att starta eget företag. Det var en mycket trevlig kväll, ser fram emot fler evenemang!
Björn va skit bra!! :)
Björn vet vad han kan och är en bra talare, mycket intressant och rolig person att lyssna på! Mycket trevligt med popcorn dessutom ;)
Mycket trevlig kväll som gav inspiration och ett annat tänkt. Trevlig att möta och diskutera med andra människor.
Trevlig stämning, bra föreläsare och bra föreläsning.
Upplägget och bemötandet
Dream Big Sunne 111021
Alla hade en öppenhet för alla förslag som kom in.
Allt
Att ni vill få ungdomarna att kunna utvecklas i Sunne. Och att olika klubbar var där och berättade om sitt.
Det var bra ställt och det fanns många saker allt välja av och olika saker inte bara en sort.
En bra grej för att synas som förening. Det var bra att man slapp ta med bord och stolar.
Dream Big Säffle 111107
Bra arrangerat.
Det fanns en nyfikenhet Kul med en vettig kändis som Pölsa Att upplägget var varvat med prat-egna funderingar-prat egna funderingar
Trevlig stämning, kreativa lösningar på hur man lämnar förslag.
Dream Big Årjäng 120124
Att dom lärde oss att om man gör det man vill så får man ett mycket bättre liv !
Det gav mig självförtroende!
En inspirerande kväll med möjlighet att skapa nya kontakter och utbyta erfarenheter.
Jättepositiv var presentation av Navid Modiri. Jag fundera på vad jag ska studera och det var inspirerande iallafall!
Proffsigt upplägg med rätt folk på rätt plats.
Utöver själva syftet att motivera ungdomar, var det positivt att flera organisationer som jobbar för ungdomar fick möjlighet att träffas.
Heldag i en kommun Eda 111117

Allt
Arrangemanget var intressant, många deltog
BRA PRESENTASJON AV FORETAG. DYKTIG & MORSOM KONFERANSIER. GOD TID TIL MINGEL I MELLOM.
Bra program med bra föreläsare.
Bra upplägg på dagen
Bra upplägg. Kanske lite väl långt program 15-20.30.
CONNYS EVENSSON VAR MYCKET INTRESSANT ATT LYSSNA PÅ
Conny Evenssons föredrag var mycket bra.
Håkan Loobs del mycket bra
Lagom långa föreläsningsspass; mycket bra moderator; kvinnor som förebilder, mycket bra upplägg med morgonsoffa
Loob föredrag
Minglandet, men det var ostrukturerat och folk lade beslag på en del aktörer
Positiv atmosfär, lyhörda människor
Sättet att ha en coach som presenterar och intervjuar de som annars skulle stått och varit nervösa föredragshållare
Heldag i en kommun Grums 111130
Att få personlig kontakt med politiker samt kommunalanställd personal
Att företagare fick besök Att tjänstemän, politiker och företagare fick mötas Att vi fick en bild om deras tankar om varumärket
Bra upplägg med olika slags verksamheter, bra och engagerad information från företagen, bra som politiker att lära känna kommunens företag. Irene Eliasson är som "klippt och skuren" för detta uppdrag, entusiastisk och engagerad.
Föreläsarna var duktiga, workshoppen intressant och deltagarna positiva
Gemenskapen, aktiviteterna
Inspirerande föreläsare med goda konkreta och visionära exempel. Bra workshop med stort engagemang från samtliga kring utvecklingsfrågor
Kul initiativ, ta hit inspirerande föreläsare, tankvärt och intressant! Kul att det händer något i kommunen.
Mötet mellan politiker, tjänstemän och företagare.
Roligt när kommunen tar initiativ och vill besöka företag på landsbygden.
Toppen att kommunen öppnar upp för dialog med företagarna/medborgarna - mer sånt! :-)
Trevligt arrangemang; god mat, speciellt en bra föreläsare
Viktigt e bra relationer
Heldag i kommunen Arvika 120308
Ansats med blandning av Arvikas kreativa verksamheter
Bra forum att mötas och bli uppdaterad på vad som händer i området
Bra föreläsare och moderator
Bra med korta inslag och blandning en av dessa. Kaffepauser för mingel. Bra föreläsare med nya vinklingar
Bra tempo. Bredd på info. och deltagare
Bra upplägg med själva inriktningen. Dvs tv-soffa mm. Bra föreläsare God mat
Det stora deltagandet av företag. Bra föreläsningar och en mycket bra moderator.
Det var ju så många där som man inte kände och talat med men som jag senare har mött och konstaterat att vi har setts och då är det mycket lättare att nå kontakt

Duktig moderator, ett lättsamt upplägg med intervjuer i soffan och kalla fakta och föreläsaren från Göteborg o Co var mycket bra däremot var den andre föreläsaren dålig.
En bra föreläsare som arvikakommunsfolk bör ta till sig
Fartfyllt och nytt!
Julia gör detta på ett mycket underhålland OCH lärorikt sätt
Kvällen gav mycket energi. Intressant upplägg och intressanta personer som intervjuades.
Lättsamt och blandat. Kafferaster är verkligen bra :) Smidigt att samåka med buss.
Sakliga synpunkter och en gemensam vilja till förbättringar
Trevlig och positiv stämning - lagom långt.
Trevligt och positivt
Upplägget var mycket bra
Upplägget, föreläsarna. Bra med ett lättsamt upplägg
Heldag i kommunen Hammarö 120214
Alltid bra att utbyta erfarenheter och lyssna till andra.
Att företagarna får träffas fysiskt med jämna mellanrum
Att kommunen tycker det är viktigt med småföretag. Med tidigare politisk ledning mer tveksamt
Att många organisationer fanns samlade för att ge råd och hjälp
Bra upplägg, trevligt innehåll både runt frukost och middag.
Företagsbesöket var bra
Hela stämningen - möjligheten till spontan aktivitet. Alltså att jag själv fick chans att kort berätta om min bok JA-lagen - ett aktivt sätt att visa på att vi tillsammans på plats kan punktera Jantelagen. Bejaka varandra, släppa fram varandra och smart låta saker växa fram!
Informationen som gavs och mötet med andra entreprenörer och myndigheter.
Möten med människor är alltid positivt.
Tor och David var trevlig underhållning och maten var god Kul att höra om svävare och hans visioner.
Trevlig frukost
Trevlig lunch, kul underhållning.
Trevligt och bra föreläsare (Affärskraft Värmland framför allt) och härlig underhållning!
Upplägget var trevligt speciellt kvällen
Heldag i kommunen Torsby 120223
Allt!
Arrangemanget i sig självt. Sista föreläsningen kändes mest relevant.
Att kunna erbjuda samlad information till företagare
Att man som företagare träffa andra företagare, skapa kontakter o relationer.
Att träffa nya kontakter
Bra att marknadsföra sig själv och företaget genom att presentera vad vi gör på de olika företagen i Torsby
Bra mötesform
Duktiga föreläsare, positiv stämning
Ett genomgående koncept. För första gången lanserades såväl Värmlands mat som en sammanhållande faktor.
Fantastiskt inspirerande föreläsare (Anders Wiman) + att lyssna på Bo Halvardssons sätt att se på samarbete, samverkan och målfokus.
Föreläsning med Wiland.

Föreläsningen med Anders Wiman men även företagsbesöken och minimässan i Torsby Kommunhus
Inspirerande föreläsning, (den andra).
Jag deltog i aktivitet som kommundiensteman och jag sammanförde andra deltagare och hjälpte dem med nätverksbyggande samt att jag fick möjlighet att beskriva och förtydliga den kommunala organisationen för deltagare
Jag var med på ett företagsbesök under eftermiddagen, men detta gav mig inget i dagsläget. Dock positivt att träffa företag.
Mycket folk på de olika aktiviteterna. Positiv stämning och bra föreläsare på kvällen.
Sista föredragshållaren.
Siste föreläsaren, jag var inte med under dagen.
Träffa andra företagare och ev. få nya kontakter.
Träffa företag och se och höra deras inställningar
Vi fick visa fram våra duktiga elever på Torsby Kulturskola
Ökade kunskaper om företagets Vardags problem.
Heldag i kommunen Årjäng 120201
"Programledaren" var topp!! Bra med flera programpunkter inte travit utan kort och inhållsrikt
Alla positiva glada företagare som utstrålade en positiv energi och sättet som aktiviteten genomfördes på. Kanon!
Att många var med.
Att träffa olika typer av människor.
Bra blandning mellan offentliga aktörer och privata företag. Korta inspel i soffan var bra och skapade dynamik
Bra fart. En dag som rymde många ämnen och mycket inspiration
Bra föreläsningar och Moderator
Dagen var välbesökt och vi har fått stort gensvar efter dagen från nöjda företagare
Ett arrangemang som lyfte fram Årjäng som en framåt kommun. En bra konferencier och en mycket nyttig föreläsning om bemötande. Stort deltagande från alla håll.
Föreläsning med Kjell var mycket positiv och väckte tankar på ett inspirerande sätt.
Konceptet med panel, nyhetsmorgon. Dahlin var väldigt duktig och inspirerande föreläsare
Kvinnan som höll i det hela. Fantastiskt positiv energi.
Lysande blandning av mingel och presentationer. Presentationerna genomgående mycket bra och relevanta och den sista presentationen lysande.
Lättsamt, många pauser där man kunde knyta kontakter. Julia var en suverän moderator.
Mange interessante emner og positivt å treffe kommuns ledning. Meget god og profesjonell møteledelse
Moderatorn, Julia Rosquist var mycket proffsig. Kjell Dahlins föredrag var inspirerande. Kanske inte helt nytt, men en påminnelse om vad som är viktigt, och en uppmuntran om att man jobbar på ett rimligt sätt. Missade första passet så det har jag ingen åsikt om.
Mycket påläst och inspirerade moderator
Många deltagare, blandad publik, intressant innehåll.
Möjligheten att träffa företagare och representanter från kommunen och knyta kontakter.
Nya grepp i upplägget. Bra moderator.
Proffsigt arrangerat, bra tempo och lagom tid för mingel & nätverksprat. Bra föreläsare, intressanta samtal mellan moderator & företag på scenen. Bra mat, trevlig lokal.
proffsigt genomförande, bra föreläsare
Som arrangör var det positivt att det var så många deltagare och att de var så positiva till

arrangemanget.
Trafte mange verdifulle kontakter samlet på ett sted. Det var satt av god tid til ”mingling”. Bra program og meget dyktig møteleder.
Trevligt upplägg med nyhetssoffan, intressant att få se vilka stora företag den finns.
Upplägget totalt sett samt Julia och Kjell.
Uppslutandet, upplägget.
Uppslutningen, proffsigt arrangerat mm
LOU Arvika 120213
Allt var bra!
Att man får en bättre bild av hur offentlig upphandling fungerar och hur det går att påverka resultatet av en upphandling
Bra föreläsare
Bra information för lokala företagare. En fortsättning skulle säkert behövas.
Fick inf. om hur olika saker fungerar inom kommunen och offerter.(Fällor icke fällor)
Lite allmän info.
Mycket dialog och diskussioner
Tydlig struktur. Positivt framförande. Visade på möjligheter.
Vart och hur man finner information lättast
LOU Hagfors 120308
Att föreläsaren berättade hur det SKA fungera så berörda parter i den kommunala verksamheten kanske får viss förståelse. Inte bara upphandlingen också hur man sköter ett uppköpt kontrakt. Träffa och se andra entreprenörer som uppfattar den offentliga upphandling såsom man upplevt det själv, detta ger en signal på att man inte var ute och cyklade. En bekräftelse på att förutfattade meningar ibland kan stämma.
Bra innehåll
Fick inblick i hur kommun är tänkt att agera vid uppköp av tjänster
LOU Kristinehamn 120223
Bra anordnat, mycket god fika!
Bra att veta hur kommunen tänker när det gäller upphandling i privat sektor.
Bra initiativ som kunde utvecklats bättre.
Bra intressant ämne.
Bra presentationer, personalen var mycket bra
Det var positivt att få insikt om vilka belopp som kommunen upphandlar varor/tjänster via direkt upphandling. Det var också viktigt att bli varse om att denna upphandling görs av så många olika personer. Detta borde jag ha tänkt på utan att behöva gå på ett infomöte.
Informationen framförd på ett lättsamt och lättfattligt sätt. Direkta tips gavs.
Ökad förståelse för- och inspiration till att jobba med Offentlig verksamhet som kund
LOU Torsby 120214
Att det var på ett språk som man förstod, enkel svenska. Att det fanns advokat och andra fackfolk med kunskap inom ämnet. Lättsamt, förståligt o underhållande. Tänkvärt, många tankar skapades.
Bra föreläsningar
Bra information om offentlig marknad. Slog hål på en del myter om offentlig upphandling. Bra konkreta tips till företagen.
Bra innehåll. Relevant.
Bra sakliga föreläsare
Förstår processen bättre

Insikt om kommunala upphandlingar
Tanken att små företag skall kunna lägga anbud inom sin egen verksamma kommun men...
Partnering Filipstad 111018
Deltagarna blev medvetna om processen ”partnering” och att det INTE har med företagsstorleken om man kan vara med framtida anbudsgivning som avser ”partnering”
En början i ett segt arbetsförhållande som är rädda för nya ideer. Ett steg för att komma framåt.
Kompetent föreläsare Spontana diskussioner uppstod
Resa Stockholm 120208
Att möta nya människor. Vilka stödåtgärder som är möjliga. Vilken driftform och produktion man skall välja. Vilka målgrupper man skall rikta in sig på. Hur nätverk skapas och marknadsförs.
Det gemensamt sammanhållna från Värmland där vi från Värmland fick många möjligheter att träffa varandra. Egentligen tågresan och väntetiderna var bäst.
Jeg oppfattet ikke en ny tanke, bare nyttig gammelt stoff, til sikkert høy pris
Mycket bra att höra vad som är på gång runt om i Sverige i övrigt. Också värdefullt att träffa de andra som var med från Värmland och knyta även sådana kontakter. Det blir lättare när man åker bort tillsammans än när man träffas i ett konferensrum på hemmaplan.
Resor Stockholm 111005
Att där fanns så många föreläsningar!
Att få ta del av hur de olika utställarna agerade, få lära sig vilka tjänster som bankerna kunde erbjuda
Bra att man fick chansen att följa med och se vad detta va för någonting.
Bra föreläsare. Bra arrangerad resa.
Bra med mycket föreläsningar och ordnad busstur från Värmland!
Buss resa ingick
Engagerade föreläsare
I stort sett var det hela bra
Mycket professionell mässa. Mycket bra seminarier, bra utställare, positiv atmosfär. Det ”företagsamma Sverige” var där!
Mötet med andra deltagare.
Upplägget med det egna initiativet och att det var tid emellan föreläsaren för att ex ta en kopp kaffe korv, jag åt sj bara en korv och en kopp kaffe under hela dagen.
Resor Östersund 111005
De flesta av deltagarna var från Jämtland och många var företagare men även personer från offentlig förvaltning deltog. Mixen var bra! Jämtland har mycket att lära oss. Mathantverket har stort utrymme och man har satsat hårt på att kunna överleva på sitt småskaliga företagande. Unga företagare tog plats, och berättade om sina svårigheter med bland annat myndigheter, men även hur de kom vidare och kunde visa på plus i resultatet!
Det gav mig ”input” till nya ideer.
Intressanta föredragshållare och ämnen.
Resan och arrangemanget genom Företagsamma Värmland var positivt. Givande samtal med övrigt resällskap under den långa resan.
Övrig Storfors 111215
Inspirationen samt maten
Roligt att det händer något som inte kostar pengar man inte har som nystartad.

Fråga: Beskriv gärna vad som var negativt
Afternoon Tea Arvika 111118
Enbart några anmärkningar kring självaorganisationen: biomöblering inte den bästa ramen för korsvisa samtal föreläsare bör utan uppmaning använda mikrofon
För lite diskussion
Inbjudan och hanteringen av den är exkluderande för att unga ska kunna delta. Ingen aktiv åtgärd för att nå dem. Tiden, mitt på dagen samtidigt som utbildningar fortfarande pågår ger ju en uppenbar krock, för exempelvis musikstuderande på musikhögskolan ingesund som också är i uppstart av en företagsform som är den perfekta sett till agendan... Hur framgick det att modell A var arrangör, och på vilket sätt förutom den lilla presentationen på slutet? Där behövs mer krut och första steget är att tillåta engagemang från de engagerade i Arvika, ser en stor risk i att projektet drivs vidare enbart av kompetens samlad i stadshuset, inte bra någonstans. Hela sammanhanget av det företagsamma Värmland behöver också presenteras tydligare, vad ingår man i som deltagare, vad finns mer, hur, när. information-medverkan-delaktighet.
Inget.
Kommunens föreläsning var lite rörig verkade kräva en hel del förkunskaper om hur de jobbade med företagande tidigare - hade varit bra med mer struktur.
Mörkare lokal på eftermiddagen. Inte lika positivt (Palladium), vilket åtminstone påverkar mig. Otroligt trångt i hallen /entrén i pausen. Jätteroligt att den renoverats, men den är inte idealisk för föreläsningar.
Svårt "plocka ner" föredraget till att gälla ens egna verksamhet.
Väldigt få deltagare på f.m. som var "kreatörer"
Afternoon Tea Filipstad 111109
Inget som jag kan minnas. Kanske vore det lämpligt att skicka ut den här utvärderingen lite mer tätt inpå arrangemanget? Svårt att minnas detaljer då det är någon månad sen...
Afternoon Tea Filipstad 111208
Att väldigt få personer dök upp
I konkret handling kändes inte ämnet adekvat för mig.
Jag vill ha flera företagskontakter 20-30 stycken vid aktiviteter i kommunerna.
Lite störande ljud i bakgrunden från kaffemaskinen, vilket gjorde det svårt att höra vad personerna längst bort i lokalen sa.
Afternoon Tea Filipstad 120216
Lokalen inte utformad för presentation, inget stor problem men ändå..
Afternoon Tea Filipstad 120322
Företagare mer än hälften har enorm kunskap om att driva företag. När man sitter och hör på föreläsningar av denna typ vet man själv att det finns ingen klockren mall hur man skall driva en verksamhet.
Afternoon Tea Forshaga 120127
Att det inte ganska nära inpå kommer en första kort sammanställning över idéerna och eventuella steg 2
Blev lite långdraget på eftermiddagen när vi skulle diskutera och presentera vad vi kommit fram till.
Inför grupparbetet borde indelningen varit mer varieranderupparbetet
Inget
Man kunde inte riktigt hitta sin roll i det hela. Visste inte riktigt vart jag hörde hemma i verksamhetsgrupperingarna

Synd om det inte blir en fortsättning
Afternoon Tea Grums 111110
För lite tid till egna pratstunder med bordskamraten.
För mycket fokus på åtgärder för kvinnors företagande
Skulle ha varit trevligt med mer tid för mingel
Tidsplaneringen stämde inte alls.
Afternoon Tea Kil 111214
Det kunde gärna varit fler företag representerade.
Inget var negativt.
Afternoon Tea Sunne 111026
Fick inte så mycket information innan träffen
Lite för lång tid
Synd att inte fler kom!
Afternoon Tea Sunne Gräsmark 111206
Vissa förväntade deltagare var inte där
Afternoon Tea Sunne Lysvik 111129
Att jag inte uppfattade att detta hade med företagande att göra
Att så få deltagare kom
Felaktig inbjudan.
Afternoon Tea Sunne Storytelling 111207
Att föreläsaren blev något långrandig i sina historier och kanske inte varierade dem tillräckligt för ämnet.
Finns inget
För långt pass Få konkreta steg
Inga konkreta förslag på hur man som företag kan använda sig av storytelling
Jag själv var kanske inte i toppform.
Lång inledning i temat.
Svårt att relatera storytellingen till mitt företag som är ett enmansföretag. Många exempel riktades mot större företag, lokaliserade i städer.
Svårt skriva något vettigt på så kort tid. Men diskussionen var nyttig och tänket runt
Afternoon Tea Sunne Östra Ämtervik 111124
Ingen konkret agenda eller dagordning Inget nytt att berätta Väldigt få deltagare från orten
Svår tidpunkt, krock med annat
Synd att det var så få som deltog. Fel val av dag?
Afternoon Tea Säffle 111115
Det var för lite konkreta exempel.
Föreläsning.
Var inte duktig på att lära ut, för enkelt att bara visa bilder på dyra designfönster. Ger inte konstruktiva lösningar för småföretagare! Uppbyggnad inne i butik, hur man skapar försäljning hade varit riktig bra.
Vi satt och lyssnade på föreläsare. Mer aktivitet för deltagare. "Att lära genom att göra"
Afternoon Tea Torsby 111130
Att det finns många som egentligen också skulle ha behövt delta men som inte nyttjade detta ypperliga tillfälle att "uppväckta" i hur stor betydelse ens egen insats har i alla sammanhang.
Avslutningen kändes inte så professionell.

De var lite väl säljande och vi fick inte så många praktiska verktyg som jag hade önskat.
Det kändes som de mest sålde in sin affärsidé.
Inget
Inget jag kommer ihåg, allt var bara positivt.
Inte negativt, men saker man hört förr och från andra.
Jag hade höga förväntningar, eftersom detta ämne är viktigt för mig i mitt arbete. Tyvärr kändes mötet mer som ett "säljmöte" än som en föreläsning. Jag tycker att det borde ha framgått i förväg.
Lärde sig inget. De berättade bara hur bra de är, inte vad man kan göra för att bli bättre.
Svagare föreläsare än jag hade förväntat mig.
Upplevdes mer som ett säljmöte än information
Visste inte att det var reklam för en tjänst som senare skulle upphandlas!
Afternoon Tea Torsby 120307
Att man kunna prova själv. Alla hade kommit olika långt eller ville inte. I så fall tycker jag att de kunna ha lyft fram möjligheter, omöjligheter, problem. då kunna man prova hemma
Fokus för mycket på annonsering, i den "avancerade gruppen" jag deltog i. Det hade varit bättre talat om vad för slags innehåll som kunde vara bra att företagen har i sina FB-sidor. Skillnad på personliga FB-sidor och företagssidor.
För kort tid
Förkunskaperna var väldigt olika så vi delades in i två grupper och jag valde fel grupp. Där fanns flera som inte hade Facebook. Den stackars föreläsaren fick ägna mycket tid åt dessa. De "okunniga" hade frågor om säkerhet och det kändes inte så viktigt för mig.
Hade förväntat ett mer allmänt hållet föredrag kring olika sociala medier men det var mest en kurs och fördjupning i Facebook. Man förväntades ha eller skapa ett Facebook-konto i samband med aktiviteten. Om man inte ville eller kunde det så var kvällen ganska bortkastad. Detta hade inte framgått i inbjudan.
Jag förstår inte allt, på grund av jag är tysk. De pratade för snabbt för mig.
Ostrukturerat och rörigt i den gruppen som hade baskunskaper. Hög ljudnivå och om man har hörselnedsättning var det svårt.
Skulle ha velat höra mer om LinkedIn och Twitter, inte bara Facebook
Afternoon Tea Årjäng 111206
...Kanske att det kunde vara flera olika ämnen samma kväll, så att det passar ännu fler!
Att all bilder som hon visade var bara kläder och dyra butiker i Stockholm. Negativt var pris per timme för att få råd och tips.. Hon borde ha frågat vilka är det som kommer och vad vi jobbar med. Jag upplevde att dom som säljer kläder fick mest tips.
Det hade varit bra om det hade förklarats först hur det var meningen att aktiviteten skulle gå till. Att det skulle vara diskussioner. Kändes lite som att de flesta förväntade sig mer konkreta förslag.
Inte negativt, men jag hade önskat en ännu mer konkret föreläsning
mycket baserade sig på konfektion, det finns ju fler branscher
Dream Big Arvika 120329
Det var litet för naivt. Tror inte att unga människor behöver inspiration på det här sättet. Det finns många problem också med företagandet men det behandlades inte så mycket.
Föreläsningen gav inte så jätte mycket
Hade gärna sett mer presentationer och feedback på varandras ideer. Att få en möjlighet att presentera sin ide eller sina ideer för att sedan få frågor eller feedback som kan utveckla iden och lyfta frågetecken du kanske inte själv tänkt på tror jag skulle ge lite extra. Så mer tid att prata om sin ide med andra på plats tycker jag skulle vara positivt. kändes som att det varit en

<p>ganska begränsad grupp av människor i Arvika som var representerade, kanske är svårt att locka människor genom marknadsföring om att det kommer äga rum. Dessutom tror jag folk kan bli skrämde av att behöva prestera något själv på plats, tex känslan av att jag måste komma med en ide. de som bara vill komma och lyssna och kanske komma med feedback på andras ideer är minst lika viktiga som de som har en ide själva. satsa på inbjudningar från tex de utbildningar som finns i Arvika på Ingesund och ANC, jag tror tex att studenter från marknadsföring och försäljnings utbildningen på ANC skulle ha mycket att bidra med.</p>
Inget.
Som vanligt är det svårt att få människor att förstå vikten av olika event och att ta sig tid att komma. Å andra sidan, de som kommer får ännu mer. Fortsätt gör exakt likadana event och till slut kommer det bli ännu större uppslutning!
Dream Big Hagfors 111021
För få deltagande...
Jag ingick förhoppning om att få reda på hur det tekniska o teoretiska fungerar om att starta eget. Vilka skyldigheter o rättigheter som jag har som egen företagare. Även skattetekniska detaljer. Men första timman gick ut på att tänka rätt som företagare. Andra timmen så åt de lunch till middag. Så jag gick till systemet sen åkte jag hem. Men tack i alla fall för att ni gjorde detta.
tyvärr inget stort antal deltagare
Dream Big Storfors 111219
Att filmen visades. Jag hade gärna lyssnat mer på Björn
Det framgick inte riktigt av inbjudan vad aktiviteten handlade om (att man riktade sig till folk som vill starta eget). - Björn Starrin hade gärna kunnat få prata längre, så hade man kunnat ha kaffe och mingel efteråt i stället för film.
Det var lite folk som kom, ont om tid eftersom det skulle visas en film så hann inte Björn Starrin att prata så mycket som jag hade önskat. Förstår inte riktigt vad en sån här "nöjesgrej" har med eget företagande att göra!? Jag var där för att se och lyssna på Björn Starrin, inte för att jag ska starta eget företag. Det har ju inte han heller för den delen?
Synd att Björn inte fick föreläsa längre. Hade velat höra mer av hans liv och hans erfarenheter i livet. Det var han som person som lockade mig att gå dit och inte för att se filmen som visades, så det tyckte jag var ett minus... Hade nog hellre uppskattat om hela bandet "star boys" kom dit och uppträdde eftersom det var en av sakerna han berättade om. Biosalongen är dessutom väldigt kall.
Tråkigt med lite folk, kunde ha vart bättre mat.. råa köttbullar o cocktailtomater och ost, bröd och potatissallad inget gott!!
Dream Big Sunne 111021
Det var lite väl stökigt. Hög ljud. varmt. Förvirrande ibland.
Dåligt med information om mässan om tid och dagar. Önskas mer organiserat så man får veta mer innan, hur det ska gå till.
Inget
Kommer inte på något för tillfället.
Dream Big Säffle 111107
Ingeting.
Svårt att komma med konstruktiv kritik. I det stora hela var dagen bra. Som vuxen så gillar jag något mer struktur och tydlighet. Men det var ju främst till för ungdomar och då kanske
Dream Big Årjäng 120124
Det kunde varit fler som var där
Egentligen inget.

För få deltagare. Om detta berodde på för lite reklam eller om aktiviteten var på fel plats/lokal vet jag däremot inte.
Svårigheten att engagera målgruppen. De som kom var bra men vart var resten?
Heldag i en kommun Eda 111117
Det drog ut på kvällen
Det var inte stor tid för att knyta kontakter
Få deltagare. Anmälan var otydlig och andra alternativ till anmälan bör finnas.
För lite tid för mingel, få anmälningar och deltagare hela dagen.
Föredraget om marknadsföring var för nybörjare
Förstod att många var imponerade av Loob & Co men de är ganska släta jämfört med tex Kulon och varför inte dra till med Troed Troedsson
Inget
Inget
Lite för lång dag - svårt att få deltagare att vara borta så länge från sina ordinarie arbeten
Mingeltiden kunde ha varit lite längre.
PRISUTDELING AV EDA KLASSIKEREN. HVIS HAN VAR BESTE MANN BURDE MAN HELLER HA BRUKT PENGENE PÅ ANDRE KULTURFORMÅL.
Problem med arrangörens bokningssystem. De lokala företagintr. Var ganskasåååååå.
Heldag i en kommun Grums 111130
...men har ingen tro på politikerna/tjänstemännens/kommunens förmåga att ta tillvara på de ideer och förslag som kom fram
Att det kom så få för att delta! Jag tycker att man kan ställa upp och visa sitt intresse när kommunen bjuder till!
Ganska få deltagare;
Inget direkt
Inget egentligen förutom kylan som ju inte går att påverka!
Svårt att se något negativt. Kunde varit fler men det handlar inte om upplägget som sådant.
Tidsbrist för enskilt samtal
Heldag i kommunen Arvika 120308
Det är svårt eftersom jag inte uppfattade något direkt negativt i arrangemanget hur det hela hade organiserats. Om det skulle vara något negativt över huvud taget så skulle det i så fall vara tidigare erfarenheter av enskilda personers förhållningssätt men DET har ju ingenting alls att göra med arrangemanget
En annan föreläsare som talade mycket om sitt arbete som headhunter
En del frågor är knepiga att svara på eftersom jag inte är företagare utan kommunal tjänsteman!
För lite tid till mingel - kanske bra att formalisera möten mellan olika kompetenser och intressen.
Hade varit bra att känna varandra i smågrupper kring frågor som varit förutbestämda.
Hemska stolar att sitta på
Inget särskilt som jag kommer på... kanske kunde varit lite kaffe mingel efter middagen men just då var det ju lite sent.
Jag klarade mig, men det var dom som klagade på stolarna, för att sitta en heldag.
Saknade invandrarrepresentation. Känns verkligen som att det är mer eller mindre samma människor som besöker dessa tillställningar från gång till annan. Skulle behöva vitaliseras, knyta kontakter utanför den egna ankdammen, i annat fall främst relevant för handel och andra med en mkt lokal kund-/leverantörsbas. Lite grand av självsuggestion, - allt är positivt,

bortser från verkliga utmaningar.
Skulle gärna ha sett ännu mer folk på plats och att några av dem som inte brukar gå på mingelträffar hade varit där. Marknadsföringen kunde ha varit ännu mer och offensivare
Svårminglad lokal. Man tog sig ingen vart.
Önskat ännu större deltagande från Arvikas kreativa verksamheter
Heldag i kommunen Hammarö 120214
Att jag inte kunde delta hela dagen pga. arbete, snöröjning.
Att lite fler företagare hörsammar sådana här aktiviteter och kommer på dom.
Finns inget negativt
Inget neg men ett förbättringsområde är att skapa små grupper där olika teman diskuteras. Det underlättar kontaktknytandet.
Inget speciellt
Lite oklara roller och program
Mer focus på deltagarna och mingel innan och efter.
Oklart vad som skulle hända mellan aktiviteterna. Vi trodde att det skulle vara en heldag men det visade sig vara lite på morgonen, lite runt lunch (ganska tunt) och en del på kvällen.
Organiseringen av dagen, dåligt flöde av människor och totalt ointresse för dem som ställde ut på minimässan.
Vid lunchen var det oklart vad som gällde, vi gick in och betalade vår lunch. Visade sig senare att det var dukat för oss i biografen - utan kostnad... När frukosten/lunchen/middagen var avklarad drog alla därifrån. Hade uppskattat en mer uppstyrd "mingeltid".
Vägbeskrivning hade vi behövt - vi som ej kört rätta vägen ner till sjön förut.
Heldag i kommunen Torsby 120223
Aningen "torr" presentation i mitten av föreläsningen. Naturligtvis är det en smaksak. Intressant statistik och undersökningar - men torrt och tråkigt framställt.
Få besökare
Föreläsningen om statistik.
Inget inspirerande att lyssna till forskaren (minns inte hans namn)
Jag tycker att fler borde ha tagit chansen att komma på kvällen för att se Anders Wiman.
Jag var med som utställare i Kommunhuset under förmiddagen. Endast en handfull besökare/företagare kom. Jag själv fick ingen företagskontakt.
Lite för trångt utrymme i kommunhuset
Lite lång.
Lite tid att diskutera.
Lite tråkigt om statistik, hade varit intressant med fakta om regionen i samverkan kommunledning och statistiker
Ojämn kunskapsnivå bland deltagarna
SKL-föredraget. Mer metod än resultat/orsak.
Statistikföreläsaren. Totalt humorbefriad. Synd att jag missade frukostmötet.
Heldag i kommunen Årjäng 120201
Det blev för mycket om redan etablerade företag och inte om företag som försöker ta sig framåt. Det lutar väl mycket åt att den som har, har lättare att få mer.
För långt från start till första pausen
Ingen speciell när det gäller konferansen.
Inget
Inget.

Kanske lite trångt. Men det var ju för att det var många som kom.
Ljudet var inte helt bra...
Man ska ju inte klaga på maten när man blir bjuden, men där tycker jag nog att värden borde ha tänkt till.
Maten var kall! Bättre att inte bjuda på något än pastasallad sallad utan bröd och grönsallad.
Maten, Inget vatten
Något ytligt.
LOU Arvika 120213
En av kommunens representanter utlovade att skicka info om utvecklingsbidrag till de som var närvarande. Har inte skett.
Ett säljevent för en "upphandlingsbevakningstjänst" beskrivs i inbjudan som en infoträff från kommunen.
För kort tid
Information gällde hela landet. Hade varit bättre om den lokala marknaden behandlats.
Inget var negativt!
LOU Hagfors 120308
Att inte diskussioner fullföljdes där vissa entreprenörer ifrågasatte vissa upphandlingar och hur det gått tillväga. Kan inte vara på en bättre plats för att få dom svaren. Hänvisningar för den specifika upphandlingen kunde inte presenteras?? LOU? Erbjudande om att komma upp till kontoret för vidare diskussion är inte av intresse fast erbjudandet var "fint". Det är det som är problemet, det ska se fint, rätt och korrekt ut i det offentliga. Resten är bara skit, ursäkt min negativa inställning i just denna fråga, men tyvärr är den största delen av näringslivet ense om den saken men ingen säger något. Alla vet men ingen säger något, inkl. dom på kommunal nivå. Vi ska "tänka på" vi ska "bättra oss" vi & "ska"...jag säger, prata inte om det, gör det.
Av erfarenhet fungerar ej uppköp av tjänster som det är tänkt
Jag har fått en faktura från tidningen dagens samhälle. Jag förstår inte varför. Det skulle ingå några nummer av tidningen gratis när man anmälde sig till detta seminarium, jag har inte fått några sådana nummer, jag vill inte ha några heller. Jag vill definitivt inte prenumerera på tidningen!
LOU Kristinehamn 120223
Det blir gärna mycket prat om siffror hit eller dit
Ingenting
Inget. Det krävs mera tid, kanske visa på exempel, men det kanske blir för mycket klartext.
Konkretisera upphandlingarna, låt kommunerna vara mer delaktiga i hur de vill ha upphandlingarna. Frågestunden var väl så där... :)
Opersonligt. Hade förmodligen för stora förhoppningar.
LOU Torsby 120214
Få direkta exempel
För mig var det svårt att följa, på grund av jag är tysk och kunde inte förstå allt, vad dem berättade.
För oss små aktörer så fick vi inga besked om hur vi ska kunna få träffa avtal med kommunerna, pga. att dom vill sluta stora avtal
Kanske lite kort tidsmässigt. Vet att det kan vara tungt med många timmar men det hade inte skadat om det varit något längre.
Lite kort. Kanske längre seminarium för att kunna knyta mer kontakter mellan kommun och företag på orten.
Sammanslagning som nu är mellan flera kommuner Torsby, Sunne, Hagfors o. Munkfors för

gemensamma inköp stjälp tanken att små lokala aktörer skall kunna hävda sig är omöjlig. Det strider mot vad mötet gick ut på från början. Stora volymer/inköp klarar endast de stora aktörerna.
Som ensamföretagande byggkonsult är det ändå svårt att "komma in" på kommunen.
Partnering Filipstad 111018
För få deltagare
Låsning och fixering vid det gamla/traditionella sättet att driva projekt i bygg- och anläggningsbranschen
Uppslutningen från entreprenörer samt deras konkurrensattityder.
Resa Stockholm 120208
Högtravrig byråkratisk föreläsning spec. i samband med hur frågorna utvecklades. Här saknades entreprenörskap och verklighetsförankring vilket är en förutsättning för att projekten skall lyckas och bli varaktiga.
Man fölte seg som gissel i en process hvor "flinke kursarrangörer" tappat EU for kursmidler
Själva seminariet/symposiet var inte helt bra.
Resor Stockholm 111005
De seminarier jag såg var inget extraordinärt men då är jag å andra sidan en seminarieräv....
Dålig information på hemsidan där man skulle anmäla sig till de olika föreläsningarna. Svårt att hitta samt ingen bra beskrivning på att man var tvungen att skriva ut bokningen. Dåligt att man inte kan anmäla sig på plats!
Få utställare???? Eller sett dem förut!!!!
För lite tid trots att jag var där dagarna två för jag gick även in på Tekniska mässan
För mycket fokus på Björn Lindén. Få utställare.
Hade bokat en plats till en föreläsning men fick ingen plats att komma in.
Ingen struktur och dålig info om föreläsningar och hur man bokar
Inte negativt precis, men restiden skulle kunna ha använts till informations- och/eller erfarenhetsutbyte. Information från lokala aktörer, Företagarna, banker, försäkringsbolag (sponsorer av resan), NyföretagarCentrum, Ung Företagsamhet, Communicare
Internetbokningen och att den var nerlagd, receptionen vid incheckningen var krånglig.
Jag hade förväntat mig att det skulle vara en större mäsas med ett större utbud.
Upplevde föreläsningarna som "reklampelare"
Var väldigt smalt utbud på utställarna i montrarna. Skulle ha haft med unga företagare där som startat och driver företag idag som lyckats och vad de gått på för nitar och vad de lyckats bra med. Mer företag inom turism och friluftsliv. Nu var de mest försäkringsbolag, banker, it, kassa system, Hade velat ha mer kontakt med folk som driver mindre företag . Mer personligt.
Resor Östersund 111005
Lite för djuplodade diskussioner på vissa frågor.
Middagen på kvällen var inte lyckad. Mycket god mat men utdraget och sent. Ingen orkade "mingla". 0 knyta nya kontakter.
Vi deltog på en konferens som arrangerades av Framtidsbygd. Tyvärr infriades inte mina förväntningar på deras program.
Vi skulle kanske varit på en annan plats än hotellet som konferensen låg på.
Övrig Storfors 111215
Finns inget.
Ingenting

Fråga: Vilka andra ämnesområden är du intresserad av att delta i liknande aktiviteter inom?
Vet ej i nuläget.
Arkitektur, byggnadsvård, restaurering; konservator museiverksamhet; utställningsteknik, dokumentation, arkivering etc grafisk produktion, illustration konst i offentlig miljö
Försäljningsstrategi
Glesbygd-konst-kultur
Gärna mer av samma sort, då jag missade hälften... Annars byggnadsvård och skogsvård.
Hur man värderar olika marknadsföringskanaler
Jag är gärna med och arrangerar fortsatta aktiviteter.
Juridisk information om upphovsrätt avseende musik (som jag verkar inom). Bilda nätverk med andra fristående, ensamarbetande kulturföretagare och ibland ses tillsammans med coach (motsvarande). Mycket idéer kommer av att man ses och lär känna folk. Otroligt kreativt.
Konst och kultur för barn, nyskapande landsbygdsutveckling, stadsutveckling,
Kreativitet, kultur, företagsutveckling
Förvaltning av små företag, tiden som krävs för att redovisa företaget enligt krav från myndigheter blir större och större, detta inkräktar på verksamheten.
Inom Marknadsföring på internet och att knyta kontakter att få information hur man kan öka försäljning utomlands.
Jag är pensionär och är intresserad pga. att jag sitter som kassör i ett kvinnligt nätverk i Filipstad. Jag försöker föra informationen vidare.
Svårt att säga, är ny i branschen.
Svårt att veta.
Allt vad gäller företagandet och en levande kommun.
Föreläsning av tex. designers och hur de jobbar. Hur man bäst marknadsför sig på internet. IT-information
?
Alla aktiviteter, sedan är ju inte allt positivt, man lär sig något av det också.
Inbjuden som facklig företrädare.
Kunskap om sociala medier. Hur man hanterar dem & använder sig av dem på bästa sätt.
Ledarskap och bemötande. Friskvård och hälsa hos personal.
Mer om förankringsarbete med varumärket
Verka för en attraktiv kommun att bo i
Alltid intressant med ämnen som för företagande, utveckling, samverkan & kontakter företag emellan.
Arbetsmarknad för att kunna få inblick för ungdomar
Gärna fler företag
mer fokus på att skapa nätverk i mindre grupper
"Best practise"
Det är kul att höra om allt
Hur vi kan paketera tillsammans,
Storytelling, Samverkan kring platsvarumärket och marknadsföring av Sunne
Kurs i internet för företag, genomgång bokslut, ekonomi för företag gärna kurs på olika orter
Allt som hör till bygdens utveckling.
Gärna inom företagande i kommunen
Utveckling inom turismen, besöksnäringen
Marknadsföring

Mer konkreta tips hur man går vidare och skapar bra berättelser.
Mer nischning av att vi befinner oss på landsbygd och behöver enas för att bli ett starkt varumärke utåt.
Retorik i debatter och egna föredrag
Fortsatt arbete med handeln och skyltning.
Hur det är bäst att synas, vilka behov har olika branscher. Varuuppbyggnad inne i butik vore riktigt bra. (spacemanagement)
Marknadsföring.
Säljträning, marknadsföringsidéer
Allt möjligt.
Att tänka i nya banor, innovativa processer
Gärna samma tema
Liknande om utveckling av företagarrollen.
Vet ej än, kanske i Storytelling (skapa positiva rykten, kommunikation mot kunderna)
Vet ej
Enkel bokföring för småföretagare
Gärna vidare med dem två personer, för att trainerarbete med Facebook. Tuab organisera träffa för deltagare utan föreläsare, det hjälper också tänkte jag, men vid första träff hade jag semester och kunde vara inte med. Tyvärr!
Mer sociala medier, bildhantering för webben, marknadsföring och säkert en massa annat också.
Språket (det personliga tilltalet), vad som kan vara lämpliga saker att skriva på just FB om.
Webkonstruktion och websidor
Annonsering, textning, "att klä en skyltdocka" (knep som får det att se naturligt ut)
En sälj- och kundbemötande utbildning
Jag säljer kök och badrumsinredning så om det blir flera kurser som är lite mer i den riktning så är jag jätteintresserad....
Arrangör
Miljö aktiviteter och konsultaktiviteter
Ekonomi, ledarskap, företagande
Alla
Kanske någonting som handlar om att inspirera och hjälpa unga ut i arbetslivet?
Olika. Kan dock inte komma på något konkret men tror mycket skulle vara intressant.
Jag är väldigt intresserad av Asien, och musik. Jag är en aktiv person och gillar utmaningar. Typ testa på nya saker, kendo, dans lektioner... Allt möjligt.
Sunne Ryttare förening.
Liknande med inriktning på fritid. Barn/ungdomars roll i Säffle. Framtid för Säffle. Hur man kan göra kulturlivet i Säffle mer anpassat för 13 - 50 åringar
Vilka som helst.
Ekonomi generellt, företagande och satsningar i bygden.
Vet ej
Eftersom jag är anställd och har heltidssyssla ägnar jag mig nästan ingenting till eget företag. Är momsdeklarationsskyldig och då kommer jag automatiskt med. Blev inte arbetslös, och därför behövde inte starta egen verksamhet.
Företagsamhet, ekonomisk rådgivning
PRESSEHÅNTERING. SOSIALE MEDIER. NYE & KOMMENDE HANDELSTRENDER.
Vet ej
Det finns ju fler företag att besöka och det kommer säkert att bli så för övrigt får vi ganska

mycket information inom kommunen.
Ett förutsättningslöst fortsatt visionsarbete hur man kan förändra och gestalta en ny Grumbild.
Friskvård
Jag skulle gärna veta mer om hur kommunen är organiserad. Fler tjänstemän och politiker kunde vara med och presentera sig och sitt arbetsområde
Landsbygdsutveckling, företagsutveckling, datoranvändning
Någon gemensam form av analyser för företag.
Något liknande, någon som kan inspirera med sina kunskaper och erfarenheter av företagande!
Varumärksbyggande Praktiska beskrivningar av utveckling Forskningsresultat på hur man utvecklar ett samhälle Goda exempel på utveckling
Arvikas utveckling som plats för företagare och människor.
E-handel och marknadsföring online. Att arbeta med sociala medier.
Ha föreläsare som talar om företag, företagare, revisorer, företagsadvokat, skattefolk, marknadsfolk. Det skall vara personer som kommer utifrån och är kunniga, ej värmlandspersoner.
Inga. Tycker det idag är för många arrangemang.
Småföretagandet i allmänhet och som är bundet till kommunalt arbete i den kommun man är verksam i.
Sånt som kan lyfta Arvika med gemensamma krafter. Brainstorming!! Nytänk!!
T ex var det ytterst intressant att möta Ticksters drivande man och över huvud taget hur man inom kommunen förhåller sig till sin data hantering hemsida, utskick, utdelande av en dator till varje elev på de stadier där man nu skall introducera detta koncept.
Turistaktiviteter i kommunen. Vilka ideella föreningar är aktiva. Vad kan vi samarbeta med mera. Byalagens initiativförmåga? Hur få igång aktivitet på fjorden. Vad händer med hamnenprojektet.
All typ av företagande är viktigt - det finns inga gränser. Kanske mer om Stora Enso.
Alla som skapar mer kontakter och med mer kontinuitet.
Entreprenörskap, kontaktskapande och samverkan
Företagsmingel
Grafisk formgivning. Marknadsföring. Coaching. Nyföretagande. Nätverkande. Sociala medier.
Kommunens planer gällande nya villaområden
Näringsliv, tillväxt, utveckling, hälsa, skönhet och må bra - för mig hänger hela härligheten ihop! :)/Carin Coach :)
Träffa andra företagare. Frukostmöte, behöver inte vara så avancerat!
Det ska vara ämnen som berör företag och kommunen. Öka samarbetet mellan företag och kommun.
Energiområdet
Finansiering, företagsklimat, entreprenörskap.
Hur vi kan lyfta fram de olika byarnas särart för att ge hela Torsby kommun en tydligare profil!
IT
Kan man knyta olika workshops eller korta tvärgrupps diskussioner vore mycket spännande
Marknadsföring, ekonomi, kompetensutveckling, affärsetik
Rep/fortsättning om sociala medier, bildbehandling för nätet. hemsidor mm
Utveckla chefskap, marknadsföring.
Öppen för förslag
Innovation och marknadsföring.
Kommunikation/marknadsföring
Nätverk mot marknad, utveckling, ledarskap

Nätverksbyggande
Turism, sponsring
Det som rör bilar, försäljning, uthyrning mm
Konkurrens på lika villkor. Får offentliga sektorn (spec. kommuner) bedriva konkurrerande verksamhet?
Vet ej
Vet ej
Generationsskifte i företag, företagsekonomi för befintliga företag.
Vilken tillstånd man behöver och vilken regler man måste följer, när man vill öppna en litet kafé över sommartiden.
Aktiviteter som främjar samarbete över gränser. Personligen intresserad av Personlighetsutveckling. Partneringutbildning, Nya rön som kommer från professionella, Universitet och andra utvecklingsgrenar, Dessa har en tröghet i sig för att komma fram ända till mindre entreprenörer.
Gärna fler resor runt om i landet för att lära av andra och även bidra till dem med det vi göra. Själv är inte bäste dräng och man behöver definitivt inte uppfinna hjulet på egen hand.
Landsbygdsutveckling, brett.
Turism, aktiv turism, camping, stugbyar. Att samordna rese mål och skapa olika former av aktiviteter.
Elektroniska mässan hägrar och skogsmässan på Elmia i Jönköping hägrar också
Friluftsliv och turism
Hälsa, friskvård, balans och harmoni i livet,
Mathantverket och naturen som resurs
Säkert många olika, men lider av idetorka just nu.....
Allt möjligt
De flesta, finns ingenstans där man inte kan knyta kontakter